

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Výmena okien, dverí a ostatných výplní v objekte SO1 Ekonomická fakulta UMB v BB</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o.	36 014 354	SK2020066180
Spracoval	Sedlacek		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položíek

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 329 600,50	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 329 600,50	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 329 600,50	
				24 <sup>DP</sup> <sub>H</sub> 20,00 % z 329 600,50 65 920,10	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 395 520,60</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kĺzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Výmena okien, dverí a ostatných výplní v objekte SO1 Ekonomická fakulta UMB v BB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Sedlacek

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
115	Výmena okien, dverí a ostatných výplní v objekte SO1 Ekonomická fakulta UMB v BB	329 600,50	65 920,10	395 520,60	0,00	329 600,50	0,00	0,00	0,00
I.	Rozsah položiek v rámci Zmluvy o NFP	323 476,00	64 695,20	388 171,20	0,00	323 476,00	0,00	0,00	0,00
II.	Rozsah položiek mimo Zmluvu o NFP	6 124,50	1 224,90	7 349,40	0,00	6 124,50	0,00	0,00	0,00
Celkom		329600,50	65920,10	395 520,60	0,00	329 600,50	0,00	0,00	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena okien, dverí a ostatných výplní v objekte SO1 Ekonomická fakulta UMB v BB

Objekt: Rozsah položiek v rámci Zmluvy o NFP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka a Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
	<b>Okenné výplne</b>	<b>307 496,83</b>	<b>307 496,83</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Dverné výplne</b>	<b>15 979,17</b>	<b>15 979,17</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>323 476,00</b>	<b>323 476,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Výmena okien, dverí a ostatných výplní v objekte SO1 Ekonomická fakulta UMB v BB

**Objekt:** Rozsah položiek v rámci Zmluvy o NFP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Okenné výplne

**307 496,83**

**0,000**

P1	OV/2400/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	1 951,81	7 807,24	0,000
P1A	OV/2400/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	2 036,54	8 146,16	0,000
P2	OV/2600/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	8,000	2 211,92	17 695,36	0,000
P2A	OV/2600/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	8,000	2 151,29	17 210,32	0,000
P3	OV/2450/2820	6 -dielne drevené okno s poloblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	6,000	3 119,73	18 718,38	0,000
P3A	OV/2800/2820	6 -dielne drevené okno s poloblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	7,000	3 432,15	24 025,05	0,000
P4	OV/2800/2820	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	6,000	3 603,22	21 619,32	0,000

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
P5	OV/1050/2720	3 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	17,000	1 033,51	17 569,67	0,000
P6	OV/2800/800	3 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	986,47	986,47	0,000
P7	OV/650/650	1-dielne drevené kruhové okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	734,29	734,29	0,000
P8	OV/400/900	1-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	359,69	359,69	0,000
P10	OV/1500/2820	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	33,000	1 351,32	44 593,56	0,000
P11	OV/650/2270	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy. Nepriehľadnosť zabezpečiť osadením výplne „nepriehľadné sklo – dubová kôra“.	ks	20,000	654,68	13 093,60	0,000
P12	OV/2200/2500	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy. Nepriehľadnosť zabezpečiť osadením výplne „nepriehľadné sklo – dubová kôra“.	ks	3,000	1 674,15	5 022,45	0,000
P13	OV/1200/1900	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	1 021,03	4 084,12	0,000

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
P14	OV/850/1900	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	795,42	795,42	0,000
P15	OV/2500/1200	3-dielne drevené okno fixné s nadoblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 239,13	1 239,13	0,000
P16	OV/1050/1900	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	8,000	788,47	6 307,76	0,000
P17	OV/900/1100	1-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	644,86	2 579,44	0,000
P23	OV/1550/1900	3-dielne drevené okno s pevným nadsvetlíkom, smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 026,61	1 026,61	0,000
P24	OV/1100/1100	1-dielne drevené kruhové okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 318,17	1 318,17	0,000
P25	OV/1050/1940	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	3,000	863,13	2 589,39	0,000
P26	OV/2200/1750	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	991,67	991,67	0,000

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
P27	OV/2000/1450	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	6,000	753,82	4 522,92	0,000
P28	OV/650/1900	2-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	614,23	2 456,92	0,000
P29	OV/1050/2150	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy. Nepriehľadnosť zabezpečiť osadením výplne „nepriehľadné sklo – dubová kôra“.	ks	9,000	875,46	7 879,14	0,000
P30	OV/550/950	1-dielne drevené okno fixné, smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	400,60	801,20	0,000
P31	OV/670/950	1-dielne drevené okno fixné, smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	410,55	410,55	0,000
P2T	OV/2600/3450	9 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	9,000	3 267,23	29 405,07	0,000
P3T	OV/2600/1500	3 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 191,38	1 191,38	0,000

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
P4T	OV/1180/1180	1-dielne drevené kruhové okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	1 008,93	2 017,86	0,000
P5T	OV/850/600	1-dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	538,78	538,78	0,000
P6T	OV/850/1400	1-dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	958,34	1 916,68	0,000
P7T	OV/810/1100	1-dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	858,76	858,76	0,000
P8T	OV/550/950	1-dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	5,000	518,50	2 592,50	0,000
P9T	OV/2500/1250	3 -dielne drevené okno fixné smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 216,30	1 216,30	0,000
P10T	OV/2000/2400	7 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	2 485,82	4 971,64	0,000
P11T	OV/1300/2150	3 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	4,000	1 295,19	5 180,76	0,000



P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
P12T	OV/1200/2150	3 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	3,000	983,07	2 949,21	0,000
P13T	OV/2000/2720	6 -dielne drevené okno s poloblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	2 753,30	2 753,30	0,000
P14T	OV/2200/2975	6 -dielne drevené okno s poloblúkom, smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	3 852,30	7 704,60	0,000
P1Š	OV/2050/1450	plastové okno 2-dielne ( 5 komorový profil - hrúbky 70-80mm ), prvý diel dvojkrídlový, otvárací, druhý diel jednokrídlový, otvárací sklopný, zasklené izol. dvojsklom Ug=1,1 W m-2 K-1, farba rámov biela, včetně vnútornej parapetnej dosky a vonkajšieho parapetu. Cena položky je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy	ks	20,000	456,51	9 130,20	0,000
P2Š	OV/2350/1450	plastové okno 3-dielne ( 5 komorový profil - hrúbky 70-80mm ), dva diely jednokrídlové, otvárací, tretí diel jednokrídlový, otvárací sklopný, zasklené izol. dvojsklom Ug=1,1 W m-2 K-1, farba rámov biela, včetně vnútornej parapetnej dosky a vonkajšieho parapetu. Cena položky je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy	ks	1,000	485,79	485,79	0,000

### Dverné výplne

**15 979,17**

**0,000**

P9	DV/1800/3000	4 -dielne drevené dvere s poloblúkom smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 6-14-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane obložky a dverného kovania. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	2 808,67	2 808,67	0,000
P18	DV/1500/3600	2 -dielne drevené dvere smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane obložky a dverného kovania. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	2,000	3 091,00	6 182,00	0,000
P19	DV/1050/2000	1 -dielne drevené dvere smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm, bez zasklenia, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane obložky a dverného kovania. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 183,34	1 183,34	0,000

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
P20	DV/2050/2700	1 - dielna oceľová dvojkrídlová brána, zateplená. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	733,80	733,80	0,000
P21	DV/2500/2700	1 - dielna oceľová dvojkrídlová brána, zateplená. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	1 130,13	1 130,13	0,000
P22	DV/1600/2000	2 - dielna oceľová dvojkrídlová brána, zateplená. S pevným nadsvetlíkom 1600x500. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	961,13	961,13	0,000
P1T	DV/1500/2100	1 -dielne drevené dvere smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené v hornej časti izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane obložky a dverného kovania. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	2 023,56	2 023,56	0,000
P3Š	DV/1800/2200	1 -dielne plastové dvere, dvojkrídlové v hornej časti zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, farba rámov biela. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	956,54	956,54	0,000

**Celkom**

**323 476,00**

**0,000**

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena okien, dverí a ostatných výplní v objekte SO1 Ekonomická fakulta UMB v BB

Objekt: Rozsah položiek mimo Zmluvu o NFP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka a Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
	<b>Okenné výplne</b>	<b>6 124,50</b>	<b>6 124,50</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>6 124,50</b>	<b>6 124,50</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výmena okien, dverí a ostatných výplní v objekte SO1 Ekonomická fakulta UMB v BB

Objekt: Rozsah položiek mimo Zmluvu o NFP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Okenné výplne

**6 124,50**

**0,000**

P12VZ	OVI/2200/2500	6 -dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	3,000	1 730,86	5 192,58	0,000
P29VZ	OVI/1050/2150	3-dielne drevené okno smrek,rám hrúbka 88mm, lepené obojstranné priečky 20mm,zasklené izolačným dvojsklom 8-16-4 Ug=1,1, vzduchová nepriezvučnosť tr.3, vrátane vnút. parapetnej dosky, vonkajšieho parapetu a obložky. Cena je vrátane demontáže, montáže, likvidácie odpadu, murárskych prác a dopravy.	ks	1,000	931,92	931,92	0,000

**Celkom**

**6 124,50**

**0,000**